
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024

Processo Administrativo Nº 030/2023
Pregão Presencial Nº 016/2023
 
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.
 
Objeto: Registro de preços, com vigência por 12 (doze) meses, para
no fornecimento de material de consumo, do material de limpeza,
destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.
 
Contratado:  START  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ:
40.433.239/0001-70.
 
Valor Contratual  Global  R$:  R$ 43.376,05 (quarenta e três mil,
trezentos e setenta e seis reais e cinco centavos).
 
Data de Assinatura: 14 de junho de 2024.
  
Vigência: A partir de 14 de junho de 2024, por 04 meses.
 
Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Equipamentos de Consumo.
 
Fundamento Legal:
A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no
resultado,  adjudicação  e  homologação  da  Licitação  –  Pregão
Presencial SRP N.º 016/2023.
 
Guamaré/RN, 14 de junho de 2024.
 
 
EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN
 
 
START EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 40.433.239/0001-70

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 28740566

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2024.
EDIÇÃO 1923. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


